* Sic, but should be unum.

pending in the Court of the King's Justices de Banco at the time of the death of the said Earl.

A verdict was given in the Court of Exchequer at Hilary term, 18 E. II., in favour of the Abbot. It states, after detailing the facts as given above, "propter quod videtur Thesaurario et Baronibus et aliis prenomatis de Consilio Regis quod ex quo dictum hamelettum integre devenit ad manus predicti Abbatis in dominico et nulli tenentes fuerunt ibidem residentes predictus Comes injuste exigebat a prefatis Johanne et Willelmo Abbatibus unum francumpleggium ad presentandum ad visum predictum ubi viri religiosi non tenentur hujusmodi francumpleggium invenire pro terris quæ tenent in dominico, et in quibus tenentes non fuerunt residentes," etc.

FOLIO 97.

Pateat etc. nos Frater W. Abbas de Burtona etc. dimisimus etc. Nicholao de Greseley Clerico omnes decimas nostras garbarum villæ de Caldewalle provenientes tam de terris etc. quæ Willelmus le Child tenet etc. quam de aliis terris etc. pro quâdam summâ pecuniæ etc. quam recepimus. Habendas etc. a festo Translationis Sancti Thomæ Martyris proximo futuro usque ad terminum trium annorum etc. Dat. 14 E. II.

[N.B.—The above deed has been scored out by transverse lines across it.]

FOLIO 98.

Sciant etc. ego Galfridus de Greseley dominus de Drakelowe concessi etc. Domino Johanni de Stafford Abbati de Burtonâ etc. communam pasturæ per totam villam de Drakelowe cum omnimodis averiis suis levantibus et cubantibus tam in villâ de Drakelowe quam in villâ de Caldewalle omni tempore anni exceptis bladis et pratis et in Ruyhull et Rodemore post vesturam asportatam etc. Hiis testibus Dominis Roberto de la Warde, Alredo de Soleney, Henrico de Appleby, et Johanne Grym, Militibus; Willelmo, Clerico de Stapinhull, Petro de Lucy de eâdem, Stephano de Wyneshulle, et aliis. Datum apud Meysham die Jovis prox. post festum Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici tertio.

Fuit quidam Waclyn (de) Wynterton . . . qui perquisivit de Radulfo de Caldewalle manerium sive mansuram suum de Caldewalle qui dum predictus Radulfus . . . per accionem quod fecit cum eo, contulit se ad Dominum Robertum de Greyseley promittendo sibi xl. s. ut eum advocaret; cujus opere predictus Radulfus inde expulsus est et predictus Waclyn inde est seisitus; quo facto, predictus Radulfus cepit predictum mansum sive manerium de predicto Waclyno ad terminum vitæ. Set postmodum quia predictus Waclynus non inplevit promissum suum de predictis xl. s. predicto Roberto